
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E PATRIMONIALI

UFFICIO PROTOCOLLO - SEGRETERIA RISORSE FINANZIARIE 

Modena, 04/06/2025

Prot.n. 215971 del 04/06/2025

Clas. 03.12, fasc.  2025/5

Alla c.a. di 
Dott.ssa Roberta Colombini

 Dott.ssa Luisa Lodi
 Arch. Tiziano Magnani

 Dott.ssa Micaela Malagoli
 Dott. Luca Righetti

 Dott.ssa Fernanda Russo
e p.c.

al Direttore  generale
al Settore Risorse umane e Affari istituzionali

  agli Operatori degli uffici interessati

OGGETTO: PROROGA INCARICHI DI ELEVATA QUALIFICAZIONE E RELATIVE DELEGHE DI 
FUNZIONI E NOMINE – SETTORE RISORSE FINANZIARIE E PATRIMONIALI 

La Dirigente responsabile del Settore Risorse finanziarie e patrimoniali

Richiamato l’art.  25  del  vigente Regolamento di  organizzazione nel  quale  si  stabilisce  che il/la 
titolare di incarico di elevata qualificazione esercita le funzioni che gli/le sono state delegate e/o 
assegnate con atto scritto dal Dirigente del Settore di riferimento;

Richiamate:

- la Disposizione del Sindaco Prot. gen. n. 313445 del 23.10.2019 con la quale è stato conferito alla 
dott.ssa Stefania Storti l'incarico di Dirigente del Settore Risorse finanziarie e patrimoniali, nonché 
Ragioniere capo, con decorrenza dall'1.11.2019 fino al 31.10.2022;

- la Disposizione del Sindaco Prot. gen. n. 406940 del 26.10.2022 con la quale alla dott.ssa Stefania  



Storti  è  stato  rinnovato  l'incarico  di  Dirigente  del  Risorse  finanziarie  e  patrimoniali,  nonché 
Ragioniere capo, con decorrenza dall'1.11.2022 fino alla scadenza del mandato del Sindaco;

- la Disposizione del Sindaco Prot. gen. n. 231278 del 12.06.2024 con la quale alla dott.ssa Stefania  
Storti il suddetto incarico è stato confermato fino all’8.12.2024;

- la Disposizione del Sindaco Prot. gen. n. 474238 del 5.12.2024 con la quale il suddetto incarico è 
stato prorogato fino all’8.06.2025;

- la Disposizione del Sindaco Prot. gen. n. 199688 del 22.05.2025 con la quale il suddetto incarico è 
stato prorogato fino al 30.09.2025;

Richiamata  la  Deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  145  del  23.04.2025,  avente  ad  oggetto 
“Percorso  di  revisione della  struttura  organizzativa del  Comune di  Modena -  Proroga incarichi  
dirigenziali  e  di  elevata  qualificazione”  con  la  quale,  è  stato  fra  l’altro  fornito  ai  Dirigenti 
responsabili dei settori dell’ente l’indirizzo di prorogare gli attuali incarichi di elevata qualificazione 
fino al 30.09.2025, per garantire la continuità e l'efficacia dei servizi comunali;

Richiamati i propri provvedimenti  

- Prot.  gen.  n.  422604  del  07/11/2022  ad  oggetto:  RINNOVO  INCARICO  DI  POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA, DELEGA DI FUNZIONI E NOMINE - TIZIANO MAGNANI – RETTIFICA;

- Prot.  gen.  n.  454250  del  24/11/2023  ad  oggetto:  DELEGHE  DI  FUNZIONI  E  NOMINE 
ALL’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE - TIZIANO MAGNANI;

- Prot.  gen.  n.  411275  del  28/10/2022  ad  oggetto:  RINNOVO  INCARICO  DI  POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA, DELEGA DI FUNZIONI E NOMINE - LUISA LODI;

- Prot.  gen.  n.  411372  del  28/10/2022  ad  oggetto:  RINNOVO  INCARICO  DI  POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA, DELEGA DI FUNZIONI E NOMINE - ROBERTA COLOMBINI;

- Prot.  gen.  n.  411363  del  28/10/2022  ad  oggetto:  RINNOVO  INCARICO  DI  POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA, DELEGA DI FUNZIONI E NOMINE - LUCA RIGHETTI;

- Prot.  gen.  n.  411149  del  28/10/2022  ad  oggetto:  RINNOVO  INCARICO  DI  POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA, DELEGA DI FUNZIONI E NOMINE - MICAELA MALAGOLI;

- Prot. gen.  n. 372010 del 29/09/2023 ad oggetto: CONFERIMENTO INCARICO DI ELEVATA 
QUALIFICAZIONE – FERNANDA RUSSO;



- Prot.  gen.  n.  454255  del  24/11/2023  ad  oggetto:  DELEGHE  DI  FUNZIONI  E  NOMINE 
ALL’INCARICATA DI ELEVATA QUALIFICAZIONE - FERNANDA RUSSO;

- Prot. gen. n. 511282 del 23/12/2024 ad oggetto: Proroga incarichi di elevata qualificazione 
e relative deleghe di  funzioni  e  nomine – Settore risorse finanziarie  e patrimoniali  e  il 
relativo  provvedimento  di  rettifica  per  mero  errore  materiale  Prot.  gen.  n.  17790  del 
14/01/2025;

Ritenuto  di  dover  prorogare  i  propri  succitati  provvedimenti  inerenti  gli  incarichi  di  Elevata 
qualificazione fino al 30.09.2025 e comunque fino a diversa disposizione, in accordo con quanto 
stabilito con la summenzionata Deliberazione della Giunta comunale n. 145 del 23.04.2025";

DISPONE

Di prorogare, per le motivazioni sopra riportate, gli incarichi di Elevata Qualificazione del Settore 
Risorse finanziarie e patrimoniali e le relative deleghe di funzioni e nomine, di cui ai provvedimenti 
succitati e in considerazione dei criteri ivi richiamati, fino al 30/09/2025 e comunque fino a diversa  
disposizione.

Il Dirigente responsabile
STEFANIA  STORTI

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

  


		2025-06-04T11:06:39+0200
	STEFANIA STORTI




